

---

## Diverse materiale- REF 22347

I.D.: 99602943

---

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 43.504,20 RON - 43.504,20 RON

---

Descriere: Pachet de materiale constând în: 1. Cuburi plastic termoformare 35 cm; 3 buc x 360 lei/buc, pret cu tva: 1080 lei( tva inclus) 2. Sistem închidere suport chei poartă 1 buc x 450 lei/buc, pret cu tva: 450 lei( tva inclus) 3. Suport comatex mascare cabluri 1 buc x 260lei/buc, pret cu tva: 260 lei( tva inclus) 4. Suport termoformare A5 landscape 15 buc x 140 lei/buc, pret cu tva: 2100 lei( tva inclus) 5. Suport termoformare A5 portrait 15 buc x140 lei/buc, pret cu tva: 2100 lei( tva inclus) 6. Suport termoformare A4 landscape 15 buc x160 lei/buc, pret cu tva: 2400 lei( tva inclus) 7. Suport termoformare A4 poertait 15 buc x160 lei/buc, pret cu tva: 2400 lei( tva inclus) 8. Suport mascare TV+print 3 buc x 380 lei/buc, pret cu tva: 1140 lei( tva inclus) 9. Tapet cu montaj 16 buc x 2490 lei/buc, pret cu tva: 39840 lei.( tva inclus) Total pachet materiale: 51770 lei cu tva inclusa. Livrare gratuita.

---